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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, jednopunktowy wykonany z tworzy-

wa sztucznego lub metalu, stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i efektach pla-

stycznych wynikających z tego kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony w dwóch odmianach jego wykonania na 

załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunkach fig. 1 - fig. 14, na których fig. 1 - fig. 7 przed-

stawiają pierwszą odmianę uchwytu meblowego, a fig. 7 - fig. 14 drugą odmianę tego uchwytu, przy 

czym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wykonania uchwytu meblowego jednopunktowego w wido-

ku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku  

z boku, fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku z góry, fig. 5 - ten sam uchwyt w widoku od spodu, fig. 6 - ten 

sam uchwyt w przekroju osiowym, a fig. 7 - ten sam uchwyt w przekroju osiowym prostopadłym do 

przekroju pokazanego na rysunku fig. 6, natomiast fig. 8 - przedstawia drugą odmianę wykonania 

uchwytu meblowego jednopunktowego w widoku perspektywicznym, fig. 9 - ten sam uchwyt w widoku 

z przodu, fig. 10 - ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 11 - ten sam uchwyt w widoku z góry, fig. 12 - 

ten sam uchwyt w widoku od spodu, fig. 13 - ten sam uchwyt w przekroju osiowym, a fig. 14 - ten sam 

uchwyt w przekroju osiowym, prostopadłym do przekroju pokazanego na rysunku fig. 13. 

Jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - fig. 7 uchwyt 

meblowy jednopunktowy według pierwszej odmiany jego wykonania stanowi bryła w kształcie tulei  

o profilu odwróconego stożka ściętego, z zaślepionym jej dolnym dnem, z którego wystaje skierowany 

ku górze i ponad pierścieniowe czoło tej tulei z zaokrąglona jej zewnętrzną krawędzią element profilo-

wy przylegający częściowo do wewnętrznej skośnej jej powierzchni, mający również kształt zbliżony 

do odwróconego stożka ściętego, z częściowo zaokrąglonym jego górnym końcem, którego górne dno 

ma okrągłe wybranie, tworzące na tej wewnętrznej bryle obwodowe zakrzywione do wewnątrz czoło 

pierścieniowe. 

Poza tym w osi symetrii dolnego płaskiego dna tego uchwytu stanowiącego również podłoże 

dla wystającego z niego wewnętrznego elementu profilowego wykonany jest nagwintowany otwór 

montażowy. 

Z kolei, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 8 - fig. 14 

uchwyt meblowy jednopunktowy według drugiej odmiany jego wykonania ma również kształt podobny 

jak uchwyt meblowy według pierwszej odmiany wykonania przedstawionej na rysunku fig. 1 - fig. 7,  

a różnica pomiędzy tymi uchwytami polega tylko na tym, że w drugiej odmianie wykonania uchwyt 

meblowy stanowi bryła w kształcie tulei, o profilu zbliżonym do odwróconego stożka ściętego, której 

jedna połowa zamiast półokręgu ma profil paraboliczny z obniżonym płynnie jej górnym czołem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy jednopunktowy według wzoru przemysłowego przedstawiony na załączonym 

materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - fig. 14 charakteryzuje się tym, że: 

- w pierwszej odmianie wykonania uchwyt ten stanowi bryła w kształcie tulei o profilu od-

wróconego stożka ściętego, z zaślepionym jej dolnym dnem, z którego wystaje skierowany 

ku górze i ponad pierścieniowe czoło tej tulei z zaokrągloną jej zewnętrzną krawędzią 

element profilowy przylegający częściowo do wewnętrznej skośnej jej powierzchni, mający 

również kształt zbliżony do odwróconego stożka ściętego, z częściowo zaokrąglonym jego 

górnym końcem, którego górne dno ma okrągłe wybranie, tworzące na tej wewnętrznej 

bryle obwodowe zakrzywione do wewnątrz czoło pierścieniowe, a ponadto 

- w osi dolnego płaskiego dna tego uchwytu stanowiącego również podłoże dla wystającego 

z niego wewnętrznego elementu profilowego wykonany jest nagwintowany otwór monta-

żowy jak pokazano na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - fig. 7, 

- w drugiej odmianie wykonania uchwyt meblowy stanowi bryła w kształcie tulei o profilu 

odwróconego stożka ściętego lecz jej jedna połowa zamiast półokręgu ma profil parabo-

liczny z obniżonym płynnie jej górnym czołem jak pokazano na materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku fig. 8 - fig. 14. 
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Ilustracja wzoru 
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